
PE
LĒ

KS

●
●
●
●

●
●
●

TU
M

ŠI
 B

RŪ
NS

●

KA
PA

RA

●

M
EL

NS

●
●

●
●
●

BA
LT

S

●
●
●
●
●

●
●

CA
UR

SP
ĪD

ĪG
S

●
●

●

99
9

CA
UR

SP
ĪD

ĪG
S

●
●

18
2

TU
RM

AL
ĪN

A

●

18
1

NE
FR

ĪT
A 

ZA
ĻŠ

●

18
0

PI
PA

RM
ĒT

RU

●

17
2

DE
BE

SS
 Z

IL
S

●

17
1

TI
RK

ĪZ
A

●

17
0

KR
OK

US
U 

ZI
LS

●

16
2

VI
OL

ET
S

●

16
1

GA
IŠ

I V
IO

LE
TS

●

16
0

M
AG

NO
LI

JU

●

15
0

DZ
EL

TE
NS

●

14
5

TE
RR

A 
DI

 S
IE

NA

●

14
4

ŠO
KO

LĀ
DE

S

●

14
3

TE
RA

KO
TA

●

14
2

BR
ŪN

S

●

14
1

KA
RA

M
EĻ

U

●

14
0

KO
RA

ĻĻ
U 

SA
RK

AN
S

●

13
2

BĒ
ŠS

 2
00

0

●
●

13
1

VA
NI

ĻA
S

●

13
0

JA
SM

ĪN
U

●

12
0

M
EL

NS

●
●

11
4

AN
TR

AC
ĪT

A

●
●

11
3

CE
M

EN
TA

 P
EL

ĒK
S

●
●
●
●

11
2

VI
DĒ

JI
 P

EL
ĒK

S

●
●

11
1

SU
DR

AB
AI

NI
 P

EL
ĒK

S

●

11
0

M
AN

HA
TA

N 
20

00

●
●

10
0

BA
LT

S

●
●

Mapesil Z

Mapesil Z Plus

Mapesil AC

Mapeflex AC4

Ultrabond Super Grip

Mapeflex AC-P

Mapeflex AC-PRO

Mapeflex AC-FR

Mapesil BM

Mapesil LM

Mapeflex PU40

Mapeflex PU45

Mapeflex PU50 SL

Mapeflex PB27

Mapeflex PB25

Mapeflex PU65

Mapeflex PU20

Mapeflex PU30

Mapeflex PU21

PILNS ELASTĪGO HERMĒTIĶU UN LĪMJU KLĀSTSPRODUKTU IZVĒLES TABULA
••

Apdares līstēm

Lī
m

ēš
an

a 

••

Kabeļu nostiprināšana

••

Dekoratīvu, sīku elementu 
pielīmēšana

••

Flīžu pielīmēšana

••

Dažādu elementu stiprināšana 
vannas istabās

•

Putnu atbaidītāju stiprināšana

••

Ceļazīmju instalēšana

••

Kājlīstu un sliekšņu instalēšana

•

Palodzēm un parapetiem

••

Dekoratīvu profilu instalēšana

••

Izolācijas materiālu instalēšana

••

Dekoratīvo paneļu instalēšana

••

Virtuves darba virsmām

••

Kāpņu apdare

•■■■•

Ruļveida žalūziju sistēmu 
stiprināšana

Ie
kš

da
rb

i

Šu
vj

u 
ai

zp
ild

e/
 b

līv
ēš

an
a/

 s
tip

ri
nā

ša
na

•■•■■■■Logu un durvju stiprināšana sienu 
ailēs

•■•

Stikla elementu stiprināšana logu 
un durvju ailēs

■••

Santehnikas hermetizēšana

■■••■■Elastīgo šuvju izveide flīžu 
klājumiem

•■Elastīgo šuvju izveide akmens flīžu 
klājumiem

■••

Šuvju izveide starp sienām un galda 
virsmām virtuvēs

■••

Šuvju izveide starp Izlietnēm un 
galda virsmām virtuvēs

■■■■•■■•

Dzīvojamo telpu grīdu šuves

■•■■•■

Industriālo grīdu šuves

■•■■■•

Plaisas

■■■■■■■••■

Konstrukcijas šuves

•■•■■■■Logu un durvju stiprināšana
sienu ailēs

Ār
da

rb
i 

•■•
Stikla elementu stiprināšana
logu un durvju ailēs

•
Ugunsdrošas šuves

■••■

Fasāžu šuves

•■■■

Ventilējamās fasādes

■•

Metāla detaļas

■•

Jumti un pārsegumi

■••■■■■■■■Šuves starp dažādu materiālu  
klājumiem

••■■■••

Plaisas  

■•

Peldbaseini  

■■■■•■

Ārpagalmi 

■■■■•

Flīzētas virsmas

■•■■■

Terases un grīdas plātnes

■■■•■■

Autostāvvietas 

•

Brauktuvju šuves

•■

Lidostas

••■■■

Kanāli 

■■••■■■

Rezervuāri

■■••■

Uzglabāšanas tvertnes

••■■■

Ražošanas telpas

••■■

Attīrīšanas iekārtas

M
ap

efl
ex

 P
U3

0

M
ap

efl
ex

 P
U2

0

M
ap

efl
ex

 P
U2

1

M
ap

efl
ex

 P
U6

5

M
ap

efl
ex

 P
B2

5

M
ap

efl
ex

 P
B2

7

M
ap

efl
ex

 P
U5

0 
SL

M
ap

efl
ex

 P
U4

5

M
ap

efl
ex

 P
U4

0

M
ap

es
il 

LM

M
ap

es
il 

BM

M
ap

efl
ex

 A
C-

FR

M
ap

efl
ex

 A
C-

PR
O

Ul
tr

ab
on

d
Su

pe
r 

Gr
ip

*

M
ap

efl
ex

 A
C-

P

M
ap

efl
ex

 A
C4

M
ap

es
il 

AC

M
ap

es
il 

Z 
Pl

us

M
ap

es
il 

Z

Epoksīdsveķu-
poliuretāna bāzes sastāvi 

(divkomponentu)

Modificēta poliuretāna 
bāzes sastāvi 

(divkomponentu)
Poliuretāna bāzes sastāvi 

(vienkomponenta)
Neitrāli silikona 
bāzes sastāvi 

(vienkomponenta)
Akrila bāzes sastāvi

(vienkomponenta)
Etiķi saturoši silikona 

bāzes sastāvi 
(vienkomponenta)

 

PRODUKTU SERTIFIKĀCIJA

Etiķi saturoši silikona bāzes hermētiķi Poliuretāna hermētiķi
Mapesil Z
Etiķi saturošs silikona bāzes hermētiķis

Iepakojums: kastē 12 gab. 280 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: caurspīdīgs un melns

Mapesil Z Plus
Pelējuma noturīgs etiķi saturošs silikona bāzes sastāvs 
sanitāro mezglu hermetizēšanai

Iepakojums: kastē 12 gab. 280 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: caurspīdīgs (nr. 999) + 26 krāsu toņi 
saskaņā ar Mapei  tonēto šuvju aizpildes sastāvu krāsu skalu.

Mapesil AC
Pelējuma noturīgs etiķi saturošs silikona bāzes sastāvs ar 
zemu elastības moduli

Iepakojums: kastē 12 gab. 310 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: caurspīdīgs (nr. 999) + 26 krāsu toņi 
saskaņā ar Mapei  tonēto šuvju aizpildes sastāvu krāsu skalu.

Mapeflex AC4
Krāsojams akrila bāzes hermētiķis

Iepakojums: kastē 12 gab. 310 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: balts un pelēks

Ultrabond Super Grip
Akrila bāzes līme apdares detaļu fiksācijai iekštelpās

Iepakojums: kastē 12 gab. 310 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: balts

Mapeflex AC-P
„Apmetuma efekta” krāsojams hermētiķis

Iepakojums: kastē 12 gab. 310 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: balts

Mapeflex AC-PRO
Krāsojams profesionālās klases akrila bāzes hermētiķis

Iepakojums: kastē 20 gab. 550 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: balts un pelēks

Mapesil BM
Neitrāls silikona bāzes hermētiķis ar zemu elastības 
moduli, piemērots  metālam

Iepakojums: kastē 12 gab. 310 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: caurspīdīgs, pelēks, kapara un tumši brūns

Mapeflex AC-FR
Krāsojams un ugunsdrošs akrila bāzes hermētiķis, 
sertificēts saskaņā ar EN 1366-4

Iepakojums: kastē 20 gab. 550 ml mīkstie kārtridži
Pieejamās krāsas: pelēks

Mapesil LM
Neitrāls silikona bāzes hermētiķis ar zemu elastības 
moduli, piemērots akmens materiāliem

Iepakojums: kastē 12 gab. 310 ml kārtridži
Pieejamās krāsas: caurspīdīgs (nr. 999) + 6 krāsu toņi 
saskaņā ar Mapei  tonēto javu krāsu skalu

Mapeflex PU21
Divkomponentu, tiksotropisks, augstas stiprības 
epoksīdsveķu-poliuretāna bāzes hermētiķis

Iepakojums: 5 kg komplekti (A+B)
Pieejamās krāsas: nr. 113 pelēks

Mapeflex PU40
Krāsojams poliuretāna bāzes hermētiķis ar zemu 
elastības moduli šuvju aizpildei

Iepakojums: kastē 12 gab. 300 ml kārtridži; kastē 20 gab. 
600 ml mīkstie kārtridži
Pieejamās krāsas: balts, pelēks

Mapeflex PU45
Krāsojams poliuretāna bāzes hermētiķis un līme ar 
augstu elastības moduli

Iepakojums: kastē 12 gab. 300 ml kārtridži; kastē 20 gab. 
600 ml mīkstie kārtridži
Pieejamās krāsas: balts, pelēks un melns

Mapeflex PU50 SL
Ļoti plūstošs, krāsojams poliuretāna hermētiķis ar 
zemu elastības moduli

Iepakojums: kastē 20 gab. 600 ml mīkstie kārtridži
Pieejamās krāsas: pelēks

Mapeflex PB27
Ļoti plūstošs, divkomponentu modificēta poliuretāna 
bāzes hermētiķis ar zemu elastības moduli un noturību 
pret ogļūdeņražiem

Iepakojums: 10 kg komplekti (A+B)
Pieejamās krāsas: melns

Mapeflex PB25
Tiksotropisks, divkomponentu poliuretāna bāzes 
hermētiķis ar zemu elastības moduli un noturību pret 
ogļūdeņražiem

Iepakojums: 10 kg komplekti (A+B)
Pieejamās krāsas: melns

Mapeflex PU65
Divkomponentu poliuretāna bāzes hermētiķis šuvju 
aizpildei ceļu darbos

Iepakojums: 10 kg komplekti (A+B)
Pieejamās krāsas: melns

Mapeflex PU20
Divkomponentu, augstas plūstamības un stiprības 
ķīmiski noturīgs epoksīdsveķu-poliuretāna bāzes 
hermētiķis

Iepakojums: 10 kg komplekti (A+B)
Pieejamās krāsas: nr. 113 pelēks

Mapeflex PU30
Divkomponentu, tiksotropisks, augstas stiprības 
ķīmiski noturīgs epoksīdsveķu-poliuretāna bāzes 
hermētiķis

Iepakojums: 5 kg komplekti (A+B)
Pieejamās krāsas: nr. 113 pelēks

Neitrāli silikona bāzes hermētiķi

Akrila bāzes hermētiķi un līmes

KRĀSU 
SKaLa

•= ideāli piemērots         ■ = Ieteicams

Produkta nosaukums ISO 11600 Citi sertifikāti

MAPESIL AC F 25 LM DIN 18540, BS 5889, ASTM C 920,
TT S 00230C, TT S 001543A

MAPEFLEX PU40 F 25 LM EC1 R 3 punkti
MAPEFLEX PU45 F 20 HM EC1 R 3 punkti
MAPEFLEX PU50 SL F 25 LM 2 punkti
MAPEFLEX PU20 F 7,5 P 2 punkti
MAPEFLEX PU21 2 punkti
MAPEFLEX PU30 F 7,5 P 2 punkti
MAPEFLEX PB27 F 25 LM

MAPEFLEX PB25 F 25 LM

MAPESIL BM F 25 LM - G 25 LM

MAPESIL LM F 25 LM - G 25 LM ASTM C920, ASTM C1248, DIN 18540,
DIN 18545-2, BS 5889, TTS 001543A, TTS 00230C

MAPEFLEX AC4 F 12,5 P up

MAPEFLEX AC-FR EN 1366-4

ULtRABond SUPER GRIP 2 punkti

Tabulā iekļauti 26 standarta toņi, saskaņā ar „Mapei šuvju”  krāsu skalu, kā arī daži īpaši krāsu toņi.

Ņemot vērā, ka krāsu toņi ir attēloti tipogrāfiski, tie uzskatāmi vienīgi par indikatīvu materiālu, kas precīzi neatspoguļo faktiskos produkta krāsu toņus.

C
.P

. M
K

72
83

98
 (L

V)
 0

5/
11 Elastīgo hermētiķu un līmju 

izvēles rokasgrāmata

* = Ultrabond Super Grip ir piemērots lietošanai tikai iekšdarbos

GALVENAIS BIROJS - MAPEI Spa
Via Cafiero, 22 - 20158, Milāna - tel. + 39-02-37673.1 - Fakss + 39-02-37673.214
Mājas lapa: www.mapei.com - E-pasta adrese: mapei@mapei.it 



11

2

3

3

4

5

8

7

6

5

17

18

19

20

21
22

23

24

9

14

10
15

13

1616

12

11

Noliktavās

Mapeflex PU45Mapeflex PU21

9

Ķīmiski noturīgai hermetizēšanai

Mapeflex PU20

10

Mapesil Z Plus

Pagalmos un autostāvvietās

Mapeflex PB27 Mapeflex PU50 SL

12

Grīdu šuvju izveidei

Mapesil ACMapeflex PU45

5

Stikla elementu, logu un durvju 
hermetizēšanai

Mapesil ACMapesil Z

3

Elastīgai līmēšanai

Ultrabond Super GripMapeflex PU45

1

Plaisu remontam

Mapeflex AC-P

2

Mapeflex PU40

Akmens un citu materiālu instalēšanai 
uz fasādēm

Mapeflex PU40

4

Mapesil LM

Vannas istabu un sanitāro mezglu 
hermetizēšanai8

Mapesil AC Mapesil Z Plus

Rūpnieciski ražotām fasādēm

Mapeflex AC-PROMapeflex PU40

17

Rezervuāriem 

Mapeflex PU20Mapeflex PU40

19

Ārpagalmiem18

Mapeflex PB27 Mapeflex PU45

Kanāliem un uzglabāšanas tvertnēm

Mapeflex PU45

20

Mapeflex PB25

Ražošanas telpās

Mapeflex PU21Mapeflex PU20

21

Attīrīšanas iekārtām22

Mapeflex PU30 Mapeflex PB25

Industriālajām grīdām23

Mapeflex PU20 Mapeflex PU45

Ugunsdrošai hermetizēšanai24

Mapeflex AC-FR

Jumta segumiem un noteksistēmām

Mapesil BM

6

Mapeflex PU45

Plaisu aizpildei14

Mapeflex AC4Mapeflex AC-P

Peldbaseinos

Mapesil AC + Primer FD

7 Tirdzniecības zālēs

Mapeflex PU45Mapesil AC

11

Stikla elementu, logu un durvju 
hermetizēšanai

Mapesil BM Mapesil Z

16

Ugunsdrošai hermetizēšanai

Mapeflex AC-FR

15Rūpnieciski ražotām fasādēm

Mapeflex AC-PROMapeflex PU40

13

Dzīvojamās  ēkas Industriālām  būvēmKomerctelpas 


